
TOTAL 

SAISON 

estimé

1er  

15/09/2017

2ème  

15/10/2017

3ème  

15/11/2017

4ème  

15/12/2017

5ème  

15/01/2018

6ème  

15/02/2018

7ème  

15/03/2018

8ème  

15/04/2018

9ème  

15/05/2018

810 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 €

765 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 €

765 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 €

Rappel aux Clubs :

La Départementale 1-2 et 3 est gerée par la Caisse de péréquation, vous ne devez plus indemniser les arbitres le jour du match

Si un arbitre est non présent le jour du match, pensez à le retirer sur la FMI,  le remplacer par le bénévole qui arbitrera le match

En cas de non présence de l'arbitre le jour du match, prière d'adresser un mail à arbitres@foot14.fff.fr  pour le signaler

Départementale 3

Départementale 1

Départementale 2

CAISSE DE  PEREQUATION SENIORS

CHAMPIONNATS  DU  DISTRICT  DU CALVADOS  DE  FOOTBALL  2017 - 2018

ESTIMATIONS  ARBITRES

DATES  DE  PRELEVEMENTS

CHAMPIONNATS


